
Veřejně přístupná pískoviště a dětská hřiště ve Velkém Meziříčí 

aktualizace 30.4.2016 

7pracov-al: J11g. Villertová. Ing. Stupka 



~ celkový přehled 

~ mapka 

~ fotodokumentace 

Obsah 



stav v r. 2012 

oficiální dětská hřiště (DH ... ) 

zrušeno 

zrušit 

ponechat 

"soukromé" pískoviště 

ponechat pískoviště, odstranit hrací prvky 

celkový přehled 
porovnání r, 2012 a 2016 

počet č. hřiště 
" 

8 
OH Nová, OH Cechova, DH Nad Jordánkem, DH Hliniště, DH 

" Homoměstská, DH Bezručova, DH Oslavická, DH Cermákova 

19 1, 2, 3, 6, 7, 8, 10, 13, 16, 21, 22, 25, 26, 29, 33, 34, 36, 37, 40 

10 4, 15, 19,20,24,31,32,38,39, 41 

6 5, 11, 12, 17, 18, 30 

2 14,42 

1 28 

odstranit pískoviště, vybavit novými hracími prvky 1 27 

stav k 30.4.2016 počet č. hřiště 

oficiální dětská hřiště (DH ... ) 8 
DH Nová, DH Čechova, DH Nad Jordánkem, DH Hliniště, DH 
Hornoměstská, DH Bezručova, DH Oslavická, DH Čermákova 

zrušeno ( již nezobrazeno) 
2, 3, 6, 7, 8, 10, 11, 13, 15, 16, 19, 20, 21, 22, 25, 26, 27, 29, 31, 
32,33,34,36,37,38,39,40, 

zrušit 10 1,4,5, 18,24,28,45,46,47,48 

ponechat 2 12,30 

"soukromé" pískoviště 2 42, 43 

pískoviště ve výpůjčce 2 17, 49 (v přípravě) 

vybavit certifikovaným mobiliářem 2 27,44 



• 

-

...... ..," , , 

mapa 

Velké Meziříčí 

li 

~;>i---------------- ti--------------- -C1 
I LEGENDA I I I 
I I 

I I 
I I 
I oficiální dětské hřiště I 

1
,, . J'1 .,,. zrušit 

~ • ponechat (provozují TS) 
1 

J •• ponechat - soukromé pískoviště 
1

, 

! ponechat - pískoviště ve výpůjčce 

j • vybavit certifikovaným mobiliářem l 
I I 
I I 
I I 

1.) ---- - ----- --·- - --·/! 



oficiální dětská hřiště 
ulice Nová 

pozemek města 



oficiální dětská hřiště 
lokalita Čechova 

pozemek města 



oficiální dětská hřiště 
lokalita nad Jordánkem 

pozemek města 



oficiální dětská hřiště 
lokalita Hliniště 

pozemek města 

návrh 
Na základě požadavku občanů doplnit dětské hřiště pískovištěm. 



oficiální dětská hřiště 
ulice Hornoměstská 

pozemek města 



oficiální dětská hřiště 
ulice Bezručova 

pozemek města 



oficiální dětská hřiště 
ulice Oslavická 

pozemek města 



zrušit 
ulice Mírová - č. 1 ulice Mírová - č. 4 

pozemek města pozemek města 

~ ~- ·--1,Y 
I 



zrušit 
ulice Mírová - č. 5 ulice Gen. Jaroše - č. 18 

pozemek města pozemek města 

návrh 

Odstranit i mobil iář. 



zrušit 
ulice Kolmá - č.24 ulice Poštovní - č.28 

pozemek města pozemek města 



zrušit 
ulice Nad Svatým Josefem - č.45 

pozemek města 

. - ' 

ulice Čechova - č. 46 
pozemek města 

. . . ; · -„ „ ... ~,~ ... 

,• 

„ 



zrušit 
ulice Nová - č.47 ulice Nad Plovárnou - č.48 

pozemek města pozemek města 



ponechat (provozují TS) 

koupaliště - č. 12 ulice Hornoměstská - č. 30 
pozemek města ( ve výpůjčce Technické služby VM s.r. o. ) pozemek města 

návrh 

Zařadit do p lnění SoD s Technickými službami VM s.r.o. 



soukromé pískoviště 
ulice Gen. Jaroše - č. 42 vnitřní trakt Restaurace Obe,cník - ,č. 43 

pozemek města pozemek města 

....-------1 ........ -------
=t-

návrh návrh 
„Soukromé" pískoviště" před č.p. 1513 (č.p. 

1513, č.p. 1612, č.p. 1613). Nabídnout do výpůjčky. Pokud ne, odstranit. Umístěno na pozemku města, řešeno nájemní 

Umístěno na pozemku města. smlouvou. 



ponechat - pískoviště ve výpůjčce 
ulice Na Výsluní - č. 17 ulice Školní - č. 49 

pozemek města 



vybavit cerlifikovaným mobiliářem 
ulice Poštovní - č.27 centrum města 

pozemek města pozemek města 

návrh 

Odbor správy majetku a bytů a Odbor 

V centru města není žádný veřejnosti přístupný výstavby a reg. rozvoje vytipují vhodný 

dětský mobiliář. pozemek a prvky mobiliáře. 



námět 

odstranění nepoužívaných sušáků prádla a klepačů v bytové zástavbě 
pozemek města 


